
 

ПРОХЛАДНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

« 15 » июля 2016 г.                                                       № 10-19-4  

г. Прохладный 
 

О регистрации уполномоченного представителя 
   Прохладненского местного отделения 

 политической партии КПРФ 
 

Рассмотрев документы, представленные Прохладненским местным 

отделением политической партии КПРФ в Прохладненскую городскую 

территориальную избирательную комиссию Кабардино-Балкарской 

Республики для регистрации уполномоченного представителя, на основании 

статьи 27 Закона Кабардино-Балкарской Республики от 20 августа 2003 года 

№ 74-РЗ «О выборах депутатов представительных органов местного 

самоуправления» Прохладненская городская территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

         1. Зарегистрировать уполномоченного представителя Прохладненского 

местного отделения политической партии КПРФ Банщикова Александра 

Васильевича. 

2.  Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

Прохладненской городской ТИК  И.С. Трибушного.  

 

 

Председатель 

избирательной комиссии     

 

И.С. Трибушный                 

Секретарь 

избирательной комиссии 

 

                              С.Ф. Железова 

 


